
VESELA UF

I.D.: 62570359

Data publicarii	02.11.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 52.538,84 RON - 52.538,84 RON

Descriere: Oferta refuzata: Cod Denumire Cantitate Pret FARA TVA Valoare SETBIS-BIO-END Set cutit si furculita cpla+servetel, biodegradabil 36,400 0.50 18,200.00 LS-BIO-END Set lingura BIO cpla 16.5 cm+servetel, 50buc/set 236 18.69 4,410.84 00005781 Capac pet, pentru caserolele negre "M" 34,400 0.42 14,448.00 00005269 Caserola neagra, 3 compartimente, M30, 1000ml 34,400 0.45 15,480.00 52,538.84
